
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
25 
99 

114 
11 
77 

212 
12 
3 

369 
105 
89 
27 

305 
331 
112 
23 
4 

22 
7 

10 
16 

100 
141 

8 
110 

1 

Class 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 

Name 
MIGUEL DA SILVA 
DUDU PAGLIARO 
ENZO BRANDÃO 
JOÃO FRANCISCO 
ENRICO MARTINHO 
DIOGO CRUZ 
RAFAEL MACHADO 
NAIM SALEH 
DYLAN HOLANDA 
LUIZ QUEIROZ 
RICK GOTTEMS 
LORENZO SANCHEZ 
MARCELLA ASSUMPÇÃO 
RAFA COURA 
JOÃO TITO 
JOÃO GUEDES 
YAGO MARTINS 
JOÃO VICTOR 
PIETRO GALAFASSI 
LUIGI CESTARI 
ENZO ALENCAR 
PEDRO TEODORO 
JOÃO PEDRO 
JOÃO FERREIRA 
HEITOR AMADO 
MATHEUS PAREDES 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Best Tm 
53.436 
53.507 
53.534 
53.562 
53.572 
53.588 
53.617 
53.641 
53.641 
53.686 
53.757 
53.801 
53.858 
53.879 
53.962 
54.096 
54.109 
54.194 
54.299 
54.626 
54.679 
54.718 
54.872 
55.447 
55.513 
55.922 

Diff 

0.071 
0.098 
0.126 
0.136 
0.152 
0.181 
0.205 
0.205 
0.250 
0.321 
0.365 
0.422 
0.443 
0.526 
0.660 
0.673 
0.758 
0.863 
1.190 
1.243 
1.282 
1.436 
2.011 
2.077 
2.486 

Gap 

0.071 
0.027 
0.028 
0.010 
0.016 
0.029 
0.024 

0.045 
0.071 
0.044 
0.057 
0.021 
0.083 
0.134 
0.013 
0.085 
0.105 
0.327 
0.053 
0.039 
0.154 
0.575 
0.066 
0.409 

In Lap 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 
6 
5 
4 
5 
5 
5 

2nd Best 
53.731 
53.692 
54.009 
54.051 
53.649 
53.883 
53.632 
53.826 
53.990 
53.863 
53.939 
53.892 
54.010 
54.321 
54.171 
54.116 
54.253 
54.552 
54.413 
55.046 
55.256 
54.736 
55.277 
55.744 
55.986 
55.923 

2nd Lap 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
6 
5 
5 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
4 
5 
4 
4 
3 
4 
6 
3 
3 
6 
6 

Sorted on best lap time

Announcements 
#7,141,16 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PAINEL FRONTAL. 

Printed: 11/12/2024 17:40:28 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

CRONOELO 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XVII Copa São Paulo Light 2024 -9a Etapa 
 F4 JUNIOR 

TOMADA DE TEMPO -  F4 JR 

Qualifying (5:00 Time) started at 17:28:05 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

11/12/2024 17:30 


